
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 FT Freiburg II 10 9 1 0 19:1 62:18 130:49
2 SG Lörrach-Brombach/Steinenstadt 10 6 2 2 14:6 50:30 105:72
3 SG Eimeldingen/Weil 10 6 2 2 14:6 46:34 105:79
4 TB Emmendingen II 10 6 1 3 13:7 52:28 114:73
5 BC Hochdorf 10 3 3 4 9:11 35:45 82:99
6 BC Offenburg IV 10 2 1 7 5:15 34:46 75:98
7 LV Ettenheim II 10 1 1 8 3:17 22:58 59:121
8 TSV Zähringen II 10 1 1 8 3:17 19:61 49:128

Spielleiter-Kontaktadresse
Pakalski, Michael, Bützmattweg 40, 79594 Inzlingen, Mobil: 0152 /
52347064, Tel.: 07621-7704933, mpakalski@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 (H)

14:00 79114-1
14:00 (H)
14:00 (H)

LV Ettenheim II
TSV Zähringen II
TB Emmendingen II
SG Eimeldingen/Weil

BC Offenburg IV
FT Freiburg II
BC Hochdorf
SG Lörrach-B…teinenstadt

5:3
1:7
7:1
3:5

Sa. 25.10.2025 14:00 (H)
14:00 77654-1
14:00 79114-1
14:00 79115-1
17:45 v (H)
18:00 77654-1
18:00 79114-1
18:00 79115-1

LV Ettenheim II
BC Offenburg IV
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
LV Ettenheim II
BC Offenburg IV
TSV Zähringen II
FT Freiburg II

SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt
TB Emmendingen II
BC Hochdorf
SG Lörrach-B…teinenstadt
SG Eimeldingen/Weil
BC Hochdorf
TB Emmendingen II

4:4
2:6
1:7
8:0
2:6
2:6
2:6
5:3

Sa. 22.11.2025 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 79541-2
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 79541-2

TB Emmendingen II
BC Hochdorf
SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt
TB Emmendingen II
BC Hochdorf
SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt

LV Ettenheim II
BC Offenburg IV
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
BC Offenburg IV
LV Ettenheim II
FT Freiburg II
TSV Zähringen II

8:0
5:3

8:0 NA
2:6
5:3
7:1
4:4

8:0 NA
Sa. 13.12.2025 14:00 79114-1

14:00 79115-1
14:00 (H)
14:00 79541-2
18:00 79114-1
18:00 79115-1
18:00 (H)
18:00 79541-2

TSV Zähringen II
FT Freiburg II
SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt

LV Ettenheim II
BC Offenburg IV
TB Emmendingen II
BC Hochdorf
BC Offenburg IV
LV Ettenheim II
BC Hochdorf
TB Emmendingen II

5:3
6:2
5:3
4:4
3:5
8:0
5:3
3:5

Sa. 31.01.2026 14:00 77654-1
14:00 79115-1
14:00 (H)
14:00 79541-2

BC Offenburg IV
FT Freiburg II
BC Hochdorf
SG Lörrach-B…teinenstadt

LV Ettenheim II
TSV Zähringen II
TB Emmendingen II
SG Eimeldingen/Weil

7:1
6:2
4:4
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00 (H)

14:00 (H)
14:00 h
14:00 79541-2
17:45 v (H)
18:00 (H)
18:00
18:00 79541-2

TB Emmendingen II
BC Hochdorf
SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt
TB Emmendingen II
BC Hochdorf
SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt

FT Freiburg II
TSV Zähringen II
BC Offenburg IV
LV Ettenheim II
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
LV Ettenheim II
BC Offenburg IV

3:5
4:4
5:3
5:3
7:1
1:7
5:3
4:4

Sa. 07.03.2026 14:00 (H)
14:00 77654-1
14:00 79114-1
14:00 79115-1
18:00 (H)
18:00 77654-1
18:00 79114-1
18:00 79115-1

LV Ettenheim II
BC Offenburg IV
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
LV Ettenheim II
BC Offenburg IV
TSV Zähringen II
FT Freiburg II

BC Hochdorf
TB Emmendingen II
SG Lörrach-B…teinenstadt
SG Eimeldingen/Weil
TB Emmendingen II
BC Hochdorf
SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 (H)
14:00 77654-1
14:00 (H)
14:00 (H)
18:00 (H)
18:00 77654-1
18:00 (H)
18:00 (H)

LV Ettenheim II
BC Offenburg IV
TB Emmendingen II
BC Hochdorf
LV Ettenheim II
BC Offenburg IV
TB Emmendingen II
BC Hochdorf

FT Freiburg II
TSV Zähringen II
SG Lörrach-B…teinenstadt
SG Eimeldingen/Weil
TSV Zähringen II
FT Freiburg II
SG Eimeldingen/Weil
SG Lörrach-B…teinenstadt

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Mooswaldhalle 16b
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

(H) Turnhalle Realschule (Egerhalle)
Egerstr. 3, 79576 Weil

(H) Herbert-König Sporthalle
Leistnerstraße 4, 77955 Ettenheim

(H) Karl-Faller-Halle
Steinstr. 2, 79312 Emmendingen

77654-1 Geschwister-Scholl-Sporthalle
Geschwister-Scholl-Str. 4, 77654 Offenburg

Hallenverzeichnis

79114-1 Gerolf-Staschull-Halle
Bissierstr 17, 79114 Freiburg

79115-1 Staudinger Halle (Große Halle)
Staudingerstraße 10, 79115 Freiburg

79541-2 Sporthalle Brombach (neu)
Franz-Ehret-Str. 14, 79541 Lörrach
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